
UCHWAŁA NR 905/ I N /2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 kwietnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
Gminy Piaseczno za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty za pojemnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j.: Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 9,00 zł. od osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 18,00 zł. od osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny 

§ 2. 

1. Ustala się miesięczną stawkę  za pojemnik o określonej pojemności, od właścicieli nieruchomości na których 
nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny: 

1) za pojemnik o pojemności do 0,12 m3 – w wysokości 17,00 zł. 

2) za pojemnik o pojemności 0,24 m3 – w wysokości 25,00 zł. 

3) za pojemnik o pojemności 1,1 m3 – w wysokości 55,00 zł. 

4) za pojemnik o pojemności 2,5 m3 – w wysokości 150,00 zł. 

5) za kontener o pojemnośći 5,0 m3 - w wysokości 250,00 zł 

6) za kontener o pojemnośći 7,0 m3 - w wysokości 400,00 zł 

7) za kontener o pojemnośći 10 m3 - w wysokości 800,00 zł

2. Ustala się miesięczną stawkę za pojemnik o określonej pojemności od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny: 

1) za pojemnik o pojemności do 0,12 m3. – w wysokości 25,00 zł. 

2) za pojemnik o pojemności 0,24 m3 – w wysokości 38,00 zł. 

3) za pojemnik o pojemności 1,1 m3 – w wysokości 90,00 zł. 

4) za pojemnik o pojemności 2,5 m3 – w wysokości 240,00 zł. 

5) za kontener o pojemnośći 5,0 m3 - w wysokości 375,00 zł 

6) za kontener o pojemnośći 7,0 m3 - w wysokości 600,00 zł 

7) za kontener o pojemnośći 10 m3 - w wysokości 1.200,00 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

Id: D505233D-BA6C-4A8A-8E2A-4BE175BF1995. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013r. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie

Hanna Krzyżewska

Id: D505233D-BA6C-4A8A-8E2A-4BE175BF1995. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6k ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 ze zm.), Rada gminy dokona wyboru jednej 
z określonych w art. 6j ust. 1 i 2 metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustali 
stawkę takiej opłaty. 

W dniu 20 czerwca 2012r. Rada Miejska w Piasecznie podjęła uchwałę nr 563/XXII/2012 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
W paragrafie 1 wymienionej uchwały wskazano, iż opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi 
iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w odrębnej uchwale 
Rady Miejskiej w Piasecznie. 

Określając stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wzięto pod uwagę liczbę mieszkańców na 
terenie Miasta i Gminy Piaseczno, ilość wytworzonych odpadów oraz koszty funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w oparciu o dostępne dane i wykonane analizy. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: D505233D-BA6C-4A8A-8E2A-4BE175BF1995. Podpisany Strona 3




